
1B
イオンフィナンシャルサービス（株）様

ベネッセカードサービス変更ＤＭ
2023.10.31_2

ベネッセ・イオンカードでの
お支払いでたまるポイント

WAON POINTの
ご利用方法

サービス変更後も、ベネッセ・イオンカードはクレジットカード
として、〈こどもちゃれんじ〉「進研ゼミ」受講費のお支払いや
毎日のお買い物等にこれまで通りご利用いただけます。

ベネッセカードホームページ
（https://benesse.co.jp/card/）にて、下記を
ご確認くださいますようお願い申しあげます。
■ベネッセポイント以外のベネッセカードのオリジナル
サービスのご利用   

■ベネッセポイントのご確認

ベネッセ・イオンカードの
サービスが変わります

ベネッセ・イオンカードをさらにおトクにご利用いただけるように、サービスを
今後変更いたします。
各サービスの変更時期および変更内容詳細は今後、イオンウォレット、
ベネッセカードホームページ等でご案内いたします。イオンウォレットの
ご登録がお済みでない方は、この機会にご登録をお願いいたします。

ベネッセポイントの
サービス終了について

左記サービス変更に伴い、現在ご提供しておりますベネッセポイントは、2025年
3月31日をもちまして終了させていただくことになりました。長い間ご愛顧を
賜り、誠にありがとうございました。
ベネッセポイントの終了に際し、2023年11月1日より、ご利用方法を以下の
通り変更いたしました。また現在お持ちのベネッセポイントは、WAON 
POINTへの交換はできません。何卒ご了承ください。

付与

利用

〈ポイント利用の注意点〉
 ･ ベネッセポイントを受講費の割引きにご利用いただくためには、本会員さまのベネッセカードを
ご入金方法としてご登録いただく必要がございます。(家族カードは受講費の割引きができません)
 ･ 有効期限が2025年3月末以降のポイントも上記期限までにご利用をお願いいたします。
また有効期限が2025年3月以前のポイントについては有効期限（2年）に変更ありません。

https://www.benesse.co.jp/card/information/aeon/?s_pid=ohdan_bci_01818

1 2

2025年1月末までとなります。

〈たまひよ通販〉

2025年1月末の
ご購入手続き分まで

2025年3月10日
申し込み分まで（予約は除く）

継続講座新規講座・商品
〈こどもちゃれんじ〉「進研ゼミ」

2025年4月号分まで
（4月号開始の一括払い含む）

＊ベネッセ商品のお支払方法に
ベネッセカードの登録がある場合、
ご請求時に残ポイントを1ポイント
単位で自動的に割引利用します。

「ベネッセポイント」ご利用期限

「ベネッセポイント」ご利用方法の変更

「ベネッセポイント」付与の最終期日

100ポイント
（100円相当）

1ポイント（1円相当）
事前申請

これまで

ご利用
ポイント単位

不要＊必要
2023年11月～

ベネッセポイントへ交換

2023年10月より、お持
ちのWAON  POINTを、
1ポイント=1円から
ベネッセ教材・商品の
お支払いを含む、月々の
ご請求金額（ショッピング
1回払いご利用分）の
お支払いにご利用いた
だけます。

●クレジットカードとしての
ご利用額の0.5％分の
WAON POINT

●さらにベネッセ教材・
商品のお支払いの場合は
ベネッセポイント0.3%分

●クレジットカードとしての
ご利用額の0.5％分の
WAON POINT
●ベネッセポイント付与分に
ついては、今後はWAON 
POINTでの進呈を予定
しております。詳細が決ま
り次第、改めてご案内い
たします。

今 後 の

変 更

内 容

現 在 の

サービス

内 容

（受講費）

サービスご利用によるベネッセポイント付与は




